
PROTOKOL 

 

1. TARAFLAR 
 
Bir taraftan İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ (bundan böyle 
“KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ” olarak anılacaktır) ile diğer taraftan Korozo Ambalaj Sanayi ve Ticaret A.Ş 
bundan böyle “KOROZO” olarak anılacaktır) arasında aşağıdaki şartlarla bu protokol 29 Ocak 2021 
tarihinde tanzim ve imza edilmiştir.  
 
 
2. KONU VE KAPSAM 
 
1973 yılında ambalaj sektöründeki faaliyetlerine başlayan KOROZO, gerçekleştirdiği yatırımlar ve 
sunduğu ilklerle, Türkiye esnek ambalaj sektörünün gelişimine öncülük etmiştir. Bugün Türkiye’nin 
500 Büyük Sanayi Kuruluşu listesinde 160. sırada yer alan KOROZO, 88 ülkeye ihracat 
gerçekleştirmektedir. 
 
Türkiye’nin kalbinin attığı sanayi bölgelerinde dokuz fabrikası bulunan KOROZO, İngiltere, Almanya, 
Fransa ve Rusya’daki dağıtım ve satış ofisleriyle birlikte global bir şirket olma yolunda emin adımlarla 
ilerlemektedir. 
 
Yıllık 123.000 tonun üzerinde ambalaj üretimi kapasitesiyle ve yaklaşık 300 milyon Euro’luk cirosuyla 
Ortadoğu ve Avrupa'nın en büyük ambalaj üreticileri arasında bulunan KOROZO, bölgesel ofisleri de 
dahil olmak üzere toplam 2000 kişiye istihdam sağlamaktadır.  
 
Halihazırda, KOROZO israfı önlemek ve kalitesini sürekli iyileştirmek adına, firmanın Operation 
Excellence (OPEX) departmanı bünyesinde çok sayıda 6-Sigma ve Yalın Üretim projesi yürütmektedir. 
Bu projelerle, tüm süreçlerden toplanan veriler analiz edilerek, firelerin ve stokların azaltılması, kalite 
verimlilik ve OTIF (on time in full) değerlerinin iyileştirilmesi hedeflenmektedir. Firma bünyesinde, 6-
Sigma işleyişine uygun olarak 6-Sigma kara kuşak ve yeşil kuşak sertifikalı çalışanlar bulunmaktadır. 
Bir çalışanın bu sertifikaları alabilmesi için yürütülen projelerde görev alması ve firmaya belirli 
limitlerin üzerinde parasal kazanımlar sağlaması gerekmektedir.  
 
Projede kapsamında DMAIC (Define, Measure, Analyze, Improve, Control) süreç adımları izlenmesi 
hedeflenmektedir. İlk aşamada projenin amacı, problemin tanımı ve gereksinimleri belirlenir. Ölçme 
aşamasında, kritik proses göstergelerine (KPI, key performance indicators) ve bunları etkileyen 
faktörlere ilişkin veriler toplanır. Analiz aşamasında kusurun temel nedeni analiz edilip belirlenir. 
Geliştirme sürecinde sorunları düzeltmek ve önlemek için yaratıcı çözümler tasarlanarak hedef süreci 
iyileştirilir. Son aşama olarak gelecekteki süreç performansları kontrol edilir. Tüm veriler iyileştirme 
önerileri ile birlikte raporlanır. 
 
Bu çalışma İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ Dr. Öğr. Üyesi Okay 
IŞIK yönetimi ve denetiminde, son sınıf öğrencilerinden Sena Özcan, Ecem Yıldız, Sena Çakmak ve 
Osman Onuk’un mezuniyet projesi olacaktır. 
 
 
3. PROJE SÜRESİ VE TOPLAM BÜTÇE 

 
3.1 İşbu protokole konu Projenin süresi 4 ay olup; Proje 25 Ocak 2021 tarihinde başlayacak ve 25 

Mayıs 2021 tarihinde bitirilecektir. 



 
3.2 KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ’nin ve sayılan öğretim üyesi ve öğrencilerin, KOROZO’ya yapacağı bu proje 

karşılığında herhangi bir parasal talebi yoktur. Bu protokol Sanayi ve İş Dünyasının problemlerinin 
çözümüne yönelik ve diğer yandan sayılan öğrencilerin mezuniyet projelerini 
gerçekleştirebilmeleri konusunda KOROZO tarafından verilen desteğe ilişkin bir iş birliği 
protokolüdür. 

 
 

4. TARAFLARIN  SORUMLULUKLARI 
 
4.1 KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ ve KOROZO bu protokol ve ekleri doğrultusunda Projenin 

gerçekleştirileceğini kabul ve taahhüt ederler. 
 

4.2 Taraflar karşılıklı ve yazılı mutabakatla projenin amaç, kapsam ve yönetiminde değişiklik yapabilir.  
 

4.3 KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ, proje ekibinin, Projenin öngörülen süresi içerisinde tam ve eksiksiz olarak 
tamamlanması için en uygun şekilde çalışacağını kabul ve taahhüt eder. Öğrencilerin proje süresi 
zarfında harcayacakları mesainin tamamı, öğrenci bitirme projesi çalışması olarak 
değerlendirilecek olup, KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ’nin veya öğrencilerin, harcanan emek karşılığında 
maaş, ücret, sigorta primi vb. talebi olamaz. 

 
Açıklık getirmek adına; işbu protokolün hiçbir maddesi ve işbirliği kapsamındaki hiçbir faaliyet; 
sayılan öğretim üyesi ve öğrencilerin KOROZO için/bünyesinde çalıştığı, taraflar arasında çalışma 
ilişkisi bulunduğu anlamına gelecek şekilde yorumlanamaz. Sayılan öğretim üyesi ve öğrenciler, 
Proje çerçevesinde fiilen KOROZO’ da bulunmayacak olup KOROZO çalışanı değillerdir, KOROZO’ 
dan emir ve talimat almamaktadırlar.  
 

5. GİZLİLİK 
 

5.1 KOROZO tarafından paylaşılacak bilgilerin potansiyel ticari sır niteliği taşıması ve firmanın 

saygınlığı ile ilgili riskler barındırması nedeniyle, projenin sonunda öğrencilerin sunacağı 

bitirme projesi raporunda, KOROZO adı kullanılmayacak, bunun yerine “firma” veya “şirket” 

ifadeleri kullanılacaktır. Proje raporu sunulmadan önce KOROZO’nun onayı alınacaktır. 

 

5.2 Gizli Bilgi; Protokolde sayılanlarla sınırlı olmaksızın ve Protokol konusu işe ilişkin yazılı 

veya sözlü, herhangi bir ortamda bulunan bütün teknik ve ticari bilgiler, iş planları, iş 

stratejileri, pazarlama planları, müşteri listeleri, fiyat listeleri, maliyet bilgileri, doküman, 

materyal, şifre, kod, algoritma, strateji, malî bilgiler ve müşteri bilgileri, çalışanlarla ilgili 

bilgiler, fikri ve sınai hakların konusunu teşkil eden müseccel olsun olmasın her türlü ürün ve 

usullerle ilgili olarak Taraflardan birinin şu an için bildiği veya mülkiyetinde olan veya bundan 

sonra öğreneceği veya edineceği, genel olarak bilinmemesi ve ifşasından ya da kullanımından 

ekonomik değer elde edebilecek başka kişiler tarafından meşru yollarla kolayca ulaşılamaması 

nedeniyle fiili veya potansiyel ekonomik değere sahip olan, üzerinde "gizlidir” ibaresi olması 

şartı aranmaksızın her türlü sözlü ve/veya yazılı bilgi anlamına gelir. Yasa ile ticari sır olarak 

düzenlenen tüm hususlar ayrıca işbu madde kapsamındadır. 

 

5.3 KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ, Protokol konusu işin ifası esnasında her ne suretle olursa olsun 

öğrenmiş olduğu KOROZO veya iştiraklerine ilişkin gizlilik kapsamındaki her türlü bilgi ve 

belgeleri muhafaza edecek ve gizliliğini koruyacaktır. Protokolün yerine getirilmesi amaçları 

için gerekebilecek haller dışında KOROZO'nun önceden yazılı izni olmaksızın hiçbir şekilde 

kullanmayacak ve ifşa etmeyecektir. 



5.4 KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ, Gizli Bilginin yetki dışı kullanıldığını veya ifşa edildiğini veya bu 

Protokolün başka bir şekilde ihlal edildiğini tespit eder etmez KOROZO’yu derhal 

bilgilendirecek ve Gizli Bilgiyi geri almak ve bir daha yetki dışı kullanımını engellemek için 

gereken her türlü çabayı sarf edecektir. 

5.5 Bilgi ve belgelere ilişkin gizlilik, Protokol süresince ve Protokol sonrasında geçerlidir. 

5.6 KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ, ilgili tüm telif hakları, patentler ve ticari sırların mülkiyeti dahil 

olmak üzere KOROZO'nun Gizli Bilgilerine ilişkin tüm mülkiyet, tasarruf ve menfaat haklarının 

tek ve yegâne sahibinin KOROZO olduğunu kabul eder. Bu Protokolün hiçbir hükmü, burada 

açıkça belirtilenler dışında, lisans veya başka bir yolla, Gizli Bilgiye ilişkin herhangi bir hak 

verildiği şeklinde yorumlanamaz. 

5.7 KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ, Proje ile ilgili olarak, KOROZO’ nun şu andaki veya gelecekte 

yapmayı düşündüğü her türlü iş ile ilgili patenti alınabilir olsun veya olmasın her türlü 

araştırma, geliştirme, buluş, rapor, dizayn, analiz, çizim ve iş akışı ve üretim ile ilgili yöntemler, 

ürünler, ürün geliştirme teknikleri, bilgisayar programları, her türlü yazılı ve elektronik 

ortamda saklanan bilgiler, sayılan öğretim üyesi ve öğrencilerin bunlara tamamen veya kısmen 

katkısı olsun veya olmasın KOROZO’ ya ait olduğunu kabul eder.  KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ, bu tür 

çalışmalardan veya bilgilerden KOROZO’ yu mümkün olduğunca çabuk haberdar ederek, 

KOROZO’ nun bu konulardaki haklarının korunması için azami özeni gösterecektir.  

 

KOROZO adına yapılan tüm marka, patent, lisans ve benzeri başvurularının Fikri Mülkiyet 

sahibi KOROZO’ dur. KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ bu hususu itirazi kayıtsız kabul eder.  

 

KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ, Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu, Sınai Mülkiyet Kanunu, Türk Ticaret 

Kanunu, Türk Borçlar Kanunu, ilgili yönetmelikler ve bu hususta yürürlükte bulunan tüm yasal 

düzenlemeler kapsamında, şimdi veya ileride fikri ve sınai mülkiyet hukukuna ilişkin hiçbir 

talepte, tazminat ve bedel talebinde bulunmayacağını gayri kabili rücu taahhüt eder; buna 

ilişkin tüm talep ve dava haklarından feragat eder. 

 

KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ, yukarıdaki yükümlülüğe aykırı davranılması halinde bundan dolayı 

KOROZO’ nun uğradığı tüm doğrudan ve dolaylı zararları tazmin edeceğini  gayrikabili rücu 

taahhüt eder. 

5.8 KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ, projede yer alacakların da protokolde sayılan yükümlülüklere 

aynen uymasını sağlayacağını kabul ve taahhüt eder. 

KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ iş bu hükmün ihlali durumunda KOROZO’nun telafisi imkânsız zararlara 

uğrayabileceğinin bilincinde olduğunu kabul ve taahhüt eder. 

 
5 PROJE EKİBİ  

 

Yukarıda adı ve kapsamı belirtilen Bitirme Projesi, Dr. Öğr. Üyesi Okay IŞIK yönetiminde 
yürütülecektir. Proje ekibi aşağıdaki kişilerden oluşacaktır: 

• Sena Özcan 

• Ecem Yıldız 

• Sena Çakmak 

• Osman Onuk 
 



KOROZO tarafındaki proje ekibi Operations Excellence Direktörü Tümer GÜRSES tarafından 
belirlenecektir. 

 

EKLER 
 
Ek 1. Resmi Bölüm Yazısı (Öğrencilerin bitirme projesi yapma zorunluluğunu gösteren Bölüm Başkanı 
imzalı) 
 

 
 İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ 

 

 

 

Dr. Öğr. Üyesi Okay Işık   
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